СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МИХАЛЬЧУКОВО»
МЕДЫНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
  РЕШЕНИЕ
        от 01 февраля 2023 г.            д.Михальчуково                                          № 100
О признании утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 25.03.2016 №35
           Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2019 №251-ФЗ в Федеральный закон от 25.12.2008 №273-ФЗ "О противодействии коррупции" (ч.4.2. ст.12.1), Законом Калужской области от 20.09.2017 №236-ОЗ,
       Сельская   Дума
                                                               РЕШИЛА:
1.          Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» «Об утверждении Положения о порядке предоставления сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Сельской Думы сельского поселения «Деревня Михальчуково» от 25.03.2016 №35.
2.          Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также размещению на официальном сайте сельского поселения «Деревня Михальчуково» в сети интернет.
          Глава сельского поселения
           «Деревня Михальчуково»                                                        Д.В.Жуков